PORTARIA Nº 265/2010, DE 23 DE MARÇO DE 2010.

Homologa inscrições para o Processo Seletivo nº 002/2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURO, usando das atribuições de seu cargo, de acordo com o que estabelece o art. 53, VI, da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o item 4.1 do Edital de Processo Seletivo 002/2010;

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições para o Processo Seletivo de acordo com o Edital nº 002/2010 dos candidatos descritos no Anexo I, da presente Portaria.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ouro-SC, 23 de março de 2010.

         Danilo Deitos

Prefeito Municipal em Exercício.

Publique-se e registre-se em data supra.

Euclides Celito Riquetti

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

ANEXO I

CARGO: Professor Nível I

	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	002
	CHARLY MARCON
	066.110.399-45
	16/07/1989

	003
	ELIZETE LOVATEL BAZZO
	033.177.939-02
	02/03/1981

	004
	MONEA SOARES BROGES PESSOLI
	025.479.159-01
	12/07/1979

	005
	JAKELINE ANGELI
	054.126.949-69
	27/04/1988

	012
	ANA CAROLINE GUIMARAÊS
	077.072.729-86
	28/06/1989

	014
	GABRIELA SURDI
	083.576.409-58
	08/09/1991

	016
	GRAZIELI AZEVEDO
	060.202.129-47
	04/03/1988

	017
	MELANIA ALVES
	022.588.409-70
	29/05/1977

	019
	CRISTIANE DO AMARAL
	080.856.749-71
	17/07/1991

	020
	FERNANDA DEISI RAMOS
	068.217.399-19
	27/09/1989

	021
	MARIA MARILENE DE MATTOS
	832.079.969-49
	04/02/1973

	023
	SABRINA LOVISON
	027.296.629-01
	14/09/1982

	024
	ANATECIA AP. REQUES THOMÉ
	030.079.829-60
	21/11/1979

	025
	RUBIA SAMARA FABRO
	075.793.789-65
	27/03/1991

	033
	FRANCIELI MARIA VERGANI
	077.926.989-63
	19/04/1990

	034
	SIMONE DO NASCIMENTO SUSIN
	031.992.809-86
	30/05/1979

CARGO:  Professor Nível II
	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	010
	JOCINEIA LUKACVIZ
	054.238.259-89
	14/12/1984

	022
	LAINIR DURIGON
	533.415.039-00
	12/08/1965

	032
	ADANUSI BORGES MORES
	027.442.389-88
	07/12/1978

CARGO: Professor Nível III – 20 horas
	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	006
	SILVANA SCARPINI RIQUETI
	800.096.549-68
	05/05/1971

	027
	FRANCIELI APARECIDA CASARA
	059.924.179-90
	14/05/1987

	028
	JULIANA BONAMIGO
	043.679.269-90
	12/05/1985

	029
	RUBYANY BRANDÃO SAVARIS
	006.040.459-05
	06/08/1983

	030
	VALDECIR JOSÉ SARETTA
	526.220.299-34
	19/03/1968

CARGO: Professor Nível III – 40 horas
	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	008
	DIEGO DOS SANTOS
	045.594.519-58
	28/04/1984

CARGO: Professor Nível V
	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	013
	SILVANA BARETTA
	020.049.669-71
	07/12/1971

	026
	ELISETE SONEGO
	149.412.698-29
	16/11/1970

	031
	FABIANA RIGUEL
	043.224.089-66
	04/04/1983

CARGO: Professor Nível VI
	Insc.
	Nome
	CPF
	Data de nasc.

	009
	JOELICE MASCARELLO
	032.762.169-90
	03/03/1979

	011
	CLAUDIA FRANCESCHI
	017.021.329-35
	21/02/1974

	015
	MARIZA LUCIA SONEGO
	862.579.519-68
	13/12/1969

	018
	MARI MASSON DA ROSA
	014.733.469-16
	29/06/1974

	035
	IVANIR SALETE DUARTE DORINI
	520.061.159-87
	23/07/1966

	001
	FRANCIANE TONINI
	006.040.189-32
	15/08/1982

	036
	DIANA REGINA VIGANÓ
	730.189.299-34
	20/07/1970

	007
	DULCE DA SILVA GIACOMELLI
	526.263.509-15
	10/03/1964